РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________
________________                 №______________                            пгт. Пышма

О создании рабочей группы по организации и проведению межведомственной
комплексной профилактической операции «Подросток» на территории Пышминского

городского округа в 2024 году

На основании Протокола расширенного заседания областной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в форме видеоконференции 19 апреля 2024 года
(протокол № 4 от 23.04.2024),

1. Создать рабочую группу по организации и проведению межведомственной
комплексной профилактической операции «Подросток» на территории Пышминского
городского округа в 2024 году.

2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Пышминского городского округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                           А.В. Кузеванова

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Пышминского  городского округа
от _________№______
«О создании рабочей группы по
организации и проведению
межведомственной комплексной
профилактической операции «Подросток»
на территории Пышминского городского
округа в 2024 году»

СОСТАВ
 рабочей группы по организации и проведению межведомственной комплексной

профилактической операции «Подросток» на территории Пышминского городского округа в
2024 году

1. Варлаков
Андрей Александрович

- заместитель главы Пышминского
городского округа по социальным вопросам –
председатель

2. Машарова
Ольга Викторовна

- председатель территориальной комиссии
Пышминского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав –
заместитель председателя
(по согласованию)

3. Лебедева
Лилия Владимировна

- ответственный секретарь территориальной
комиссии Пышминского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав –
секретарь (по согласованию)

Члены рабочей группы:

4. Казакова
Светлана Васильевна

- директор ГАУ «СРЦН Пышминского
района» (по согласованию)

5. Бунькова
Татьяна Александровна

- заместитель начальника Управления
социальной политики №8 (по согласованию)

6. Киселева
Лариса Анатольевна

- директор ГКУ «Пышминский ЦЗ» (по
согласованию)

7. Иванова
Елена Николаевна

- старший инспектор ОУУП и ПДН ОМВД
России «Пышминский» (по согласованию)

8. Предеина
Вера Павловна

-и. о. главного врача  ГАУЗ СО
«Пышминская ЦРБ» (по согласованию)

9. Шемякин
Юрий Алексеевич

- директор МКУ ПГО «Управление
образования и молодежной политики»

3

10. Калинин
Владимир Валерьевич

- директор МКУ ПГО «Управление культуры
и туризма»

11. Захарова Тамара Владимировна - специалист по воспитательной работе МКУ
ПГО «Управление образования и
молодежной политики»

12. Сенцов
Иван Юрьевич

- директор МБУ ПГО «Центр физической
культуры и спорта»

13. Зинченко
Анастасия Андреевна

- специалист по молодежной политике МКУ
ПГО «Управление образования и
молодежной политики»